
全 国 老 施 協 発 第２６１６号 
令和 ６年 ２月 ９日 

 
各 位 

 

公益社団法人全国老人福祉施設協議会 

会 長   大 山  知 子 

（公  印  省  略） 

 
令和６年能登半島地震義援金分配支給に係る被災施設状況調査のお願い 

 
 

 本会事業の推進につきましては、格段のご配慮を賜り感謝申しあげます。 
 さて、令和６年１月１２日付全国老施協発第２３３９号にて、ご協力をお願いいたしまし

た令和６年能登半島地震の義援金につきましては、皆様からの温かいご支援を頂き、深く感

謝申しあげますとともに被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申しあげます。 
 この度、義援金の分配支給に関し「令和６年能登半島地震義援金分配支給に係る被災施設

状況調査」を行いたく、お忙しい中大変恐縮ではございますが、被災施設状況の調査をお願

いいたします。 
別添「令和６年能登半島地震義援金分配支給に係る被災施設状況一覧」にご記入いただき、 
令和６年２月２２日(木)までに下記までご回答いただきたくどうぞよろしくお願い申しあげ

ます。 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
公益社団法人全国老人福祉施設協議会（田中、関根） 
〒102-0093 東京都千代田区平河町２-７-１ 塩崎ビル 7Ｆ 

js.jimukyoku@roushikyo.or.jp 
 TEL ０３－５２１１－７７００   

FAX ０３－５２１１－７７０６ 
 
 
 

 


